LUGHESE UTENSILERIA E MACCHINE SRL
via Piratello 59/3 - 48022 Lugo (RA) - ITALY
tel: +39 0545-31905 - fax: +39 0545-32055
C.F. e P.IVA 00955360391 - Cap. Soc. i.v. € 1.000.000
email: info@lughese.com / web site: www.lughese.com
TORNIO PARALLELO CASTOR 205 VS X 1500 CON INVERTER
Codice BUL 205VS1500
Costruttore Castor
Modello 205/VS
Distanza tra le punte 1500 mm
Diametro tornibile 410 mm
Diametro tornibile 700 mm sull incavo
Diametro tornibile 260 mm sul carro
Passaggio barra D. 54 mm
Giri mandrino Rpm 30-2500 (3 velocita')
Contropunta C.M.4 - corsa 120 mm
Potenza motore 7.5 HP con inverter
Accessori in dotazione Lunetta fissa e mobile
Peso complessivo 1900 Kg
Dimensioni 2700 x 1000 x 1300 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)